
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/568/24 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie 
„Senior+” w Gminie Przedbórz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 1688) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 901, poz. 1693, 1938, 2760) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIII/557/24  Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 21 marca 2024 roku  w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „Senior+” w Gminie Przedbórz skreśla się §5 
oraz §6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Przedborzu 

 
 

Krzysztof Zawisza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2024 r.

Poz. 4066


	UCHWAŁA NR LXXIV/568/24 RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-16T12:36:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




